אנו מקבלים חיווי ממספר רב של מייצגים/נישומים אשר טוענים שלא נשלחו אליהם כלל מכתבי החלטה המפרטים את סכומי הזכאות המגיעים להם בגין תקופות הזכאות מרץ-אפריל ומאי-יוני 2020. כמו כן, הגיע לידעתנו שבאותם המקרים בהם התקבלו מכתבי החלטה התחשיבים בהם שגויים.

נוכיר כי בהתאם לסעיף 20(ב) לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש)(הוראות שעה), התש"ף-2020 (להלן: "החוק") "הרואה עצמו נפגע מהחלטת המנהל בנוגע למענק...ראשי להגיש השגה לעובד רשות המיסים...בתוך 45 מיום קבלת ההחלטה".

בעקבות אי קבלת מכתבי החלטה כאמור, נוצר בלבול רב בקרב המייצגים/הנישומים הן לגבי התחשיבים של סכומי המענקים שבוצעו על ידי רשות המסים והן לגבי לוחות הזמנים שהמייצגים/הנישומים רשאים להגשת ההשגות כאמור.